АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от 2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ W_

Об утверждении Порядка предоставления бюджетным учреждениям
Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия субсидий

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного
протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по
стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018г. №
10, на основании Распоряжения Правительства Республики Калмыкия от 23
апреля 2021г. № 122-р «Об утверждении Концепции внедрения модели
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в Республике Калмыкия, Приказа Министерства образования и науки
Республики Калмыкия от 29.06.2021г. № 874 «Об утверждении Правил
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в Республике Калмыкия», постановляю:

1. Внести в «Порядок предоставления бюджетных инвестиций
муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным автономным
учреждениям», утвержденный постановлением администрации Целинного
районного муниципального образования Республики Калмыкия от 26.05.
2011 года № 596 «О порядке предоставления бюджетных инвестиций
муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным автономным
учреждениям» изменения, дополнить пункты 1 и 2 новыми абзацами
следующего содержания:

«мероприятия, проводимые в рамках федерального и регионального
проектов «Успех каждого ребенка»;

«муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Целинный ЦДТ» образовательных услуг в рамках системы
персонифицированного финансирования в качестве исполнителя
образовательных услуг в соответствии с Правилами персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации района и официальном сайте Управления образования
АЦРМО РК в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации - начальника Управления образования
РМО РК Чульчаеву Э.Ш.

Глава Целинного РМО РК ( Э.А. Опиев